
POZVÁNKA NA VERNISÁŽ OBRAZŮ VOLNÉHO 
SDRUŽENÍ UMĚLCŮ JIŽNÍCH ČECH 

 
Dovoluji si Vás tímto pozvat na znovu otevření fary. 

 
Po nutné přestávce se dveře galerie na faře znovu otevřou 
v pátek 15. prosince 2006 v 1800 hod. 
I nadále v prostorách fary bude pokračovat stávající výsta-
va vltavínů. 
 
Těšíme se na Vaši návštěvu. 
 

        Romana Laubeová 
ředitelka ŠOV a správce fary 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vydává: Obec Svatý Jan nad Malší 

   Svatý Jan nad Malší 13 
   373 23 Svatý Jan nad Malší 
   IČO: 00245488 
 
 
   MK ČR E 15518 

 
 
Vydává: Obec Svatý Jan nad Malší, Svatý Jan nad Malší 13, 373 23 Svatý Jan nad Malší; 
IČO: 00245488 MK ČR E 15518 Do tisku připravil a sestavil Tomáš Michal. 
Za správnost údajů zodpovídá předkladatel.  Výtisk č. 2007.01 

Svatojanský 

Zpravodaj 
 
 
 
 
 
Výsledky voleb do Zastupitelstva obce Svatý Jan nad Mal-

ší konaných dne 20.-21.10.2006 
 
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze 
seznamu voličů 

371 

Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřed-
ní obálky 

287 

Celkový počet odevzdaných úředních obálek 287 
Volební účast 77% 
 
 
Volební strana č. 1 – Sdružení nezávislých kandidátů obcí    

Svatý Jan nad Malší, Chlum nad 
Malší a Sedlce 

 
Pořadí Jméno a příjmení Počet hlasů 

1. Josef Jan 184 
2. Ing. Jan Piterka 168 
3. Václav Štindl 169 
4. doc. RNDr. Jan Kubečka CSc. 144 
5. Ing. Ivana Tomášková 169 
6. Tomáš Michal  141 
7. Romana Laubeová 145 
8. Miroslav Sklář 151 



9. Josef Opekar 128 
 
 
Volební Strana č.2 – Občanská demokratická strana 
 
Pořadí Jméno a příjmení Počet hlasů 

1. Ing. Radek Janiš 85 
2. Martina Jarošová 71 
3. Bohuslav Burghardt  54 
4. Ing. Roman Maňásek 63 
5. Zdeněk Řídel 86 
6. Ing. Jiří Kučera 106 
7. František Novotný 103 
8. Ing. Jiří Vondrka  106 
9. Ladislav Balák 92 

 
 
 
 
Seznam zvolených členů obecního zastupitelstva 
 
Pořadí Jméno a příjmení 

1. Josef Jan 
2. Ing. Jan Piterka 
3. Václav Štindl 
4. doc. RNDr. Jan Kubečka CSc. 
5. Ing. Ivana Tomášková 
6. Tomáš Michal  
7. Ing. Jiří Kučera 
8. Ing. Jiří Vondrka  
9. František Novotný 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

Příjemné prožití blížících se svátků vánoč-
ních, hodně zdraví, osobních a pracovních 

úspěchů do nového roku 
 

Vám přeje 
 

Obecní úřad Svatý Jan nad Malší 
 
 
 



 
 
Informace pro občany 
 
Od 1.1.2007 se zvýšila cena za teplo ostarostu 

-  zastupitelé za ODS nepodali žádný návrh 
-  zastupitelé za SNK navrhují p. Ing. Jana    
   Piterku 

Hlasování: pro: 5, proti: 3, zdržel se: 1 
Místostarostou zvolen p. Ing. Jan Piterka 

9. Volba předsedy finančního výboru: 
- předsedající požádal o návrhy na předsedu  

finančního výboru 
-  zastupitelé za ODS navrhli p. Ing. Jiřího  
   Kučeru 
-  zastupitelé za SNK nepodali žádný návrh 

 Hlasování: pro: 8, proti: 0, zdržel se: 1 
Předsedou finančního výboru zvolen p. Ing. Jiří 
Kučera 

10. Volba předsedy kontrolního výboru: 
- předsedající požádal o návrhy na předsedu  

kontrolního výboru 
-  zastupitelé za ODS navrhli p. Ing. Jiřího  
   Vondrku 
-  zastupitelé za SNK nepodali žádný návrh 

Hlasování: pro: 8, proti: 0, zdržel se: 1 
Předsedou Kontrolního výboru zvolen p. Ing. Ji-
ří Vondrka 

11. Závěr: 
- nově zvolený starosta poděkoval za účast všem  
členům OZ a občanům kteří přišli 

 
 
 

 
 
 
Seznam náhradníků 
 
Volební strana č. 1 – Sdružení nezávislých kandidátů obcí    

Svatý Jan nad Malší, Chlum nad 
Malší a Sedlce 

 
Romana Laubeová 
 
Volební Strana č.2 – Občanská demokratická strana 
 
Ing. Radek Janiš 
 
 
Poděkování voličům 
 

Vážení občané, 
dovolte mi, abych Vám touto cestou poděkoval. Vám, 
všem voličům, kteří jste se dostavili k volbám do obecního 
zastupitelstva (OZ). Svoji účastí jste dali najevo, že Vám 
není lhostejné, kdo bude rozhodovat o našich společných 
věcech a záležitostech v dalším povolebním období. 
 Seznam členů komisí najdete v dalším čísle, které 
budeme vydávat 1x za 2 měsíce. Zpracovávat ho bude 
Tomáš Michal, kterému budou předávány příspěvky. 
Ostatní náležitosti budou zveřejňovány na úřední desce u 
obchodu ve Svatém Janě nad Malší v Sedlci a v Chlumu 
nad Malší na vývěskách a také na oficiálních interneto-
vých stránkách obce: www.svjan.cz 

Kdo z občanů obce by měl zájem pracovat 
v některé z komisí může se obrátit na starostu. Pomoc 
všech občanů jako v minulém volebním období je vítána. 



 
 

Vážení spoluobčané 
 
Dovolte mi, abych Vás touto cestou informovala o provozu 
fary, kterou má pronajatou obec Svatý Jan nad Malší od 
Římskokatolické farnosti Svatý Jan. 
V pronajatých prostorách sídlí ŠOV a dále je fara využívá-
na k výstavním účelům. 
V přízemí fary nově vznikla Galerie “Na Faře“, kterou 
využívá Volné sdružení umělců jižních Čech. K prezentaci 
svých děl. Výstava je prodejní. 
Na vzniku nové galerie se podíleli: pí. Tomášková, Tlapo-
vá, Vretosová, Sklářová, Mročková, Krátká; p. Balek, No-
žička, Michal, Mráz. 
Všem děkuji. 
Vždy každý první pátek v měsíci, v 1800 hod. se zahajuje 
nová vernisáž (více na www.galerie-na-fare.ic.cz nebo 
www.vsu-jc.ic.cz)  
První patro fary je využíváno k obecním účelům. V měsíci 
březnu zde budou vystavovat svá díla malíři z partnerské 
obce Grünbach. 
V minulém čísle zpravodaje jste byli všichni zváni na zno-
vu otevření fary. 
Děkuji za účast 
Také jsem přislíbila pokračování výstavy vltavínů, kterou 
úspěšně zahájil p. Antonín Michal a kterou sponzoruje pís-
kárna v Chlumu nad Malší. 
Vzhledem k tomu, že někteří naši spoluobčané (smutné je, 
že hlavně ti, kteří zde trvale nežijí) dělají vše proto, aby 
přinejmenším práci v pískárně všem znepříjemnili, je vý-
stava vltavínů dočasně uzavřena. Důvodem uzavření vý-
stavy je nechuť vedení pískárny nadále jakkoli sponzorovat 
naší obec. 

Pevně věřím a budu se snažit udělat vše proto, aby se dve-
ře výstavních prostor těchto krásných minerálů znovu ote-
vřely. 
 

Romana Laubeová 
 


